et venator nobilitatem amat in catulis: quanto magis qui ho-
 mines amat, hominum educationi intentus est, in eorum genus
 inquireret? Non sicut Xerxis filius est Xerxes, ignauum enim hoc
 genus est; nec sicut Croesus Alyattis, imbelles enim hoc genus
 est; nec sicut Hippas Pisistrati, hoc enim improbum est: at si
 Leonidem, si Agesilaum dicas, virtutem agnosco, Herculem co-
 gito, nobilitatem approbo. Vtinam Athenis Aristidis, vtinam
 Socratis genus esset; non minus hos, quam Heraclidas, non mi-
 nus, quam Persidas, honorarem, non minus, quam patricios.
 Nam si fluuios laudas, qui ex puris labuntur fontibus; si plan-
 tas,

Sed Harleian. ἄριστοι. Recte: nam
 non equae fuerit, sed equi. Vi-
 de sis Iliad. E'. 265. seqq.

g ἐκ [Ἀρταξέρξην] τὸν Ξέρξου
 Vulgo εἰ [κατὰ Ξέρξην] τὸν Ξέρξου.
 Reg. et Harl. fecerunt, vt Ma-
 ximo sua verba dederimus. Ar-
 taxerxes certe Longimanus Xer-
 xis erat filius. Vide Herodo-
 tum VII. 106, 151. et Plutar-
 chum in Artax. p. 1011.

h ἔδὲ Ἴππίαν τὸν Πεισιστράτη,
 (πονηρὸν μοι γένος λέγεις) ἔδὲ Κροῖ-
 σον τὸν Ἀλυάτῃ, (ἀσθενὲς λέγεις)
 εἰάν δὲ Λεωνίδα etc.] Hunc ordi-
 nem praestat Reg. in editis
 enim perturbata est verborum
 series.

i εἶθε μοι καὶ τὸ Ἀριτείδου γένος
 etc.] Haec loquitur, vt *Plato-
 nicus*. cum enim, secundum
 eos, Quatuor sint species *No-
 bilitatis*, hanc praestantissimam
 iudicabant, εἰάν τις ἢ γεννάδας
 τὴν ψυχὴν, καὶ μεγαλόψυχος: Diog.
 Laërtius lib. III. sect. 88, 89. M.

k εἰάν [καθαρά ἐκ πηγῶν] ἔλθῃ,
 Vulgo εἰάν [καθαράς ἐκ πηγῆς]
 ἔλθῃ. Cur vero Mss. lectionem
 diutius exfulare paterer, id
 equidem non videbam.

Ibid. εἰάν καθαράς ἐκ πηγῆς
 ἔλθῃ,] Lego ex sensu, καθαρά.
 non enim fontes solum, sed
 rivi quoque puri esse debent,
 vt laudem mereantur. Confir-
 mant

καὶ Φυτὰ ἐπαινεῖς, καὶ γηράσκη μὲν αὐτῶν τὰ σώματα¹, μένη δὲ τὰ σπέρματα· εὐγένειαν δὲ ἀνθρωπίνην ἔκ ἐπαινεῖς, εἰς ἀξιαμένη ἀπὸ τῆς ἀρετῆς, ὡς ἐκ πηγῆς καθαρᾶς, γνήσιος μένη, ἀνεπίμικτος μένη^m; Καὶ μέχρι μὲν ταύτης ἀνδρίζῃ, καὶ ἀξιοπίστος εἶ λέγων. Ἐὰν δέ σε καὶ περὶ πλῆττε πυνθάνωμαι, τί Φῆς, ποῖ τὸ πρᾶγμα τάττεις; ἐν ποίῳ χορῶ; Λέγε γυμνῇ τῇ κεφαλῇ τὰς τῆς ψυχῆς φωνάς· λέγε, τί Φῆς τὸν πλῆττον; Κακόν; τί ἔν ἐρᾶς; Ἀγαθόν; τί ἔν Φεύγεις;

Ἡ γλῶττ' ἐπώμοσενⁿ, ἡ δὲ φρεὴν ἀνώμοτος.
Ἄλλ' εὐδέτερον ἡγή, ἔκ ἀγαθόν, ἔκ κακόν· ἀλλ' ἐν με-

tas, quarum postquam stipites exaruerunt, manent adhuc femina: nobilitatem in hominibus non laudabis, quae ex virtute, tanquam puro fonte, orta generositatem retinet suam? Et haecenus quidem virum te iudico, haecenus fide digna loqueris. Quod si de opibus ex te quaeram, quid de iis sentias, quo loco ponas, in quo ordine? Loquere audacter, quod animo iudicas, dic, quid eas existimes, Malum? cur ergo sequeris? Bonum? cur ergo eas fugis?